
（単位：百万円）�

損益計算書（単体）�

売上高�
売上原価�
　売上総利益�
販売費及び一般管理費�
　営業利益�
営業外収益�
　受取利息�
　受取配当金�
　家賃収入�
　その他�
　営業外収益合計�
営業外費用�
　支払利息�
　社債利息�
　その他�
　営業外費用合計�
　経常利益�
特別利益�
　固定資産売却益�
　投資有価証券売却益�
　特別利益合計�
特別損失�
　固定資産売却損�
　固定資産除却損�
　投資有価証券売却損�
　投資有価証券評価損�
　子会社株式評価損�
　関連会社清算損�
　会員権評価損�
　事業撤退損失�
　本社移転費用�
　会計基準変更時差異償却�
　特別損失合計�
　税引前当期純利益�
　法人税、住民税及び事業税�
　法人税等調整額�
　当期純利益�
　前期繰越利益�
　土地再評価差額金取崩額　�
当期未処分利益�

298,198
228,179
70,018
62,838
7,179

69
58

342
135
606

418
154
18

591
7,194

－
153
153

－
333
55

582
－
57
32
－
－

2,051
3,112
4,235
2,802
△826
2,259

250
－

2,510

100.0
76.5
23.5
21.1
2.4

0.2

0.2
2.4

0.1

1.0
1.5
0.9

△0.2
0.8

316,578
245,175
71,402
62,976
8,426

22
51

327
124
525

397
86
24

509
8,442

135
25

160

5
237
－

798
32
－
15

661
607

2,051
4,410
4,193
3,446

△1,644
2,391

497
△203
2,685

100.0
77.4
22.6
19.9
2.7

0.2

0.2
2.7

0.0

1.4
1.3
1.0

△0.5
0.8

18,379
16,995
1,384

137
1,246

△47
△7
△15
△10
△80

△20
△67

5
△81

1,248

135
△128

7

5
△95
△55
215
32

△57
△16
661
607
－

1,298
△42
643

△818
131
246

△203
175

金　額� 百 分 比（％）� 金　額� 百 分 比（％）�

前　期� 当　期� 増　減�
（自平成14年1月1日　至平成14年12月31日）� （自平成15年1月1日　至平成15年12月31日）�

期　別�

科　目�

18


