損益計算書(単体)

(単位:百万円)

期別	前 期 (自平成14年1月1日 至平成14年12月31日)		当 期 (自平成15年1月1日 至平成15年12月31日)		増減
科目	金額	百分比(%)	金額	百分比(%)	
売上高	298,198	100.0	316,578	100.0	18,379
売上原価 ・	228,179	76.5	245,175	77.4	16,995
売上総利益	70,018	23.5	71,402	22.6	1,384
販売費及び一般管理費	62,838	21.1	62,976	19.9	137
営業利益	7,179	2.4	8,426	2.7	1,246
営業外収益					
受取利息	69		22		47
受取配当金	58		51		7
家賃収入	342		327		15
その他	135		124		10
営業外収益合計	606	0.2	525	0.2	80
営業外費用					
支払利息	418		397		20
社債利息	154		86		67
その他	18		24		5
営業外費用合計	591	0.2	509	0.2	81
経常利益	7,194	2.4	8,442	2.7	1,248
特別利益					
固定資産売却益	-		135		135
投資有価証券売却益	153		25		128
特別利益合計	153	0.1	160	0.0	7
恃別損失			_		_
固定資産売却損	-		5		5
固定資産除却損	333		237		95
投資有価証券売却損	55		-		55
投資有価証券評価損	582		798		215
子会社株式評価損	-		32		32
関連会社清算損	57		-		57
会員権評価損	32		15		16
事業撤退損失	-		661		661
本社移転費用	- 0.054		607		607
会計基準変更時差異償却	2,051	1.0	2,051	4.4	4.000
特別損失合計	3,112	1.0	4,410	1.4	1,298
税引前当期純利益	4,235	1.5	4,193	1.3	42
法人税、住民税及び事業税	2,802	0.9	3,446	1.0	643
法人税等調整額	826	0.2	1,644	0.5	818
当期純利益	2,259	0.8	2,391	0.8	131
前期繰越利益	250		497		246
土地再評価差額金取崩額			203		203
当期未処分利益	2,510		2,685		175